РЕШЕНИЕ,

принятое по результатам рассмотрения жалобы

ООО «Бюро 24»

Резолютивная часть решения оглашена «08» ноября 2018

В полном объеме решение изготовлено «13» ноября 2018      Санкт-
Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Санкт-Петербургу (далее – Комиссия) по рассмотрению жалобы
ООО «Управляющая компания «Комфортный Дом» в составе:

заместителя руководителя управления, председателя Комиссии;

 старшего государственного инспектора отдела контроля торгов
органов власти, члена Комиссии;

начальника отдела контроля торгов органов власти, члена Комиссии.

В присутствии ООО «Бюро 24» (далее – Заявитель)

В отсутствии представителя Администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга (далее – Организатор торгов, Конкурсная
комиссия), надлежащим образом уведомленного о времени, дате и
месте рассмотрения жалобы.

 В соответствии с частью 17 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), рассмотрев жалобы ООО «Бюро 24» (вх.
№5807/19 от 28.02.2019) на действия Организатора торгов –
Администрацию Пушкинского района при организации и проведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации на право
заключения договора по управлению многоквартирным домом по
адресу: Санкт-Петербург г, Шушары п., Вишерская ул, д.2, строение 1
(извещение размещено на сайте http://torgi.gov.ru, №
120918/1381162/01, далее – конкурс) документы и сведения по
торгам, представленные сторонами,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заявитель вправе
отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.
Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать
повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора
торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или
аукционной комиссии в порядке, установленном настоящей статьей.

На заседании Комиссии Санкт-Петербургского УФАС России
Заявитель представил заявление об отзыве жалобы на действия
Организатора торгов – Администрацию Пушкинского района Санкт-
Петербурга.

Руководствуясь частями 20 и 24 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Санкт-
Петербургского УФАС России

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение жалобы ООО «Бюро 24».